TROCKEN Weiweine — Qualititsweine-Pfalz-

2021er Pfalz Rotweine
Nr. I Riesling cocken 5I10€ 1,0Lt. Qualititsweine-Pfalz

Gesamtsiure 8,2/1 Restsiifle 6,1 g/l Alkohol 12,0 %vol Zozoer Pfalz
2021er Pfalz silberne Kammerpreismiinze Nr. IT Portugieser Rotwernt miid 420€ 1,0Ltr.
M 2 WelBe[ Burgunder trocken 5’4,0 € I’O Ltr. Gesamtsiure 3,8 g/l Reststifle 20,6 g/l Alkohol 11,5 %vol

Gesamtsiure 5,8 g/l Reststifle 0,8 g/l Alkohol 13,0 %vol 20 I 9er Pfalz
202Ter Pfalz silberne Kammerpreismiinze Nz 12 Dornfelder Rotwein i 4,10€ 0,75 L.
M 3 Czardonna tocken 6’4,0 € 0,75 Ltr. Gesamtsiure 5,5 g/l Restsiifle 32,8 g/l Alkohol IT %vol

Gesamtsiure 4,5 g 1 Restsiifle 6,5 g/l Alkohol 13,0%vol 20 I 9er Pfalz ALISVel‘kauﬂZ/.’.’
2021er Pfalz Nr. 13 Spétburgunder Rotwern finherb 490€ 0,75 Ltr.
NI’, 4 SZUVIgI]OH B[mc rocken 6,50€ 0’75 Ltr. Gesamtsiure 4,3 g/l Restsiifle 15,0 g/l Alkohol 13 %vol

Gesamtsiure 7,0g/l Restsiifle 4,8 g/l Alkohol 12,0 %vol 20206[’ Pfalz

Nr. 14 Dornfelder Rotwein wocken 410€ 0,75 Ltr.

Gesamtsiure 5,3 g/l Restsiifle 3,3 g/l Alkohol 13 %vol

HALBTROCKEN & MILD Weiiweine — Qualitiitsweine-Pfalz 2019er Pfalz Ausverkaufi!l/

Nr.15 Cabernet Sauvignon wocten 6,60€  0,7Ltr.
202 I er Pfalz SI]beme Ka}nme[PfeiSﬂ]leZe Gesamtsiure 5,3 g/l Restsiifle 0,6 g/l Alkohol 13,5 %vol
M 5 RIeSng Kablhett feinherb 6,60 € 0,75 Ltr. ZOZIer Pfalz
Gesamtsiure 7,4 g/l Restsiifle 15,6 g/l Alkohol 12 %vol N[ 16 Sgi[]t Lgureut rocken 6 20 € 0 75 Lir
202 I er Pfalz Gesamtsiure 4,8 g/l Restsiifle 5,5 g/l Alkohol 12,5 %vol
Nr. 6 Grauer Burgunder Kabinett finters 6,I0€ 0,75 Ltr. 202 1er Pfalz
Gesamtsiure 5,7 g/l Reststifle 18,1 g/l Alkohol 12,5 %vol N[ 17 Met‘lot . 6 10 € 0 75 Lir
- trocken )y y .
202 I er Pfalz Gesamtsiure 5,1 g/l Restsiifle 0,3 g/l Alkohol 13,5 %vol
Nr. 7 Weifer Burgunder mi 540€ 1,00 Ltr. 2018er Pfalz
Gesamtsiure 5,6 g/l Reststifle 27,6 g/l Alkohol 11,5 %vol Nr'lg Regcﬂt RotWelh rocken 3’90 € 0’75 Ltr.
202Ter Pfalz silberne Kammerpreismiinze fimsiure 4o/l Re{%[meiéil /il)k(’hol 2 %Volal. . e-Pfalz
Nr. 8 Gewiirztraminer Spitlese 580€ 075 Lir. oséweine- WeiBherbst — Qualititsweine-
Gesamtsiure 5,1 ¢/1 Restsiifie 30,5 g/1  Alkohol 12 %vol . . .

t P v ¢ _ Nr. 19 Portugieser Weiherbst mid 440€ 1,0 Lt
2021er Pfalz goldene Kammerpreismiinze Nr. 19b Portugieser WeiBherst trocken 440€ 1,0 Lt
Nr. 9 Muskatellet riners 590€ 0,75 Ltr.

Gesamtsiure 6,4 g/l Restsiifle 29,6 g/l Alkohol 11,0 % vol 202 I er Pfalz SI]beIYZe K ezpra:s‘mﬁuze

Pfand ber Literflaschen 0,15 € Nr. 20 Spitburgunder Weiflherbst s 490€ 075 L.

Gesamtsiure 4,9 g/l Restsiifle 13,2 g/l Alkohol 12,5 %vol



Secco

Deutscher Perlwein mit zugesetzter Kohlensiure
... ein Prickeln das nie zu Ende geht...

»unser Romeo und Julia®

Secco, Romeo weif3

Secco, Julia rosé

Sekt

Riesling Sekt, Brut
Dornfelder Sekt
Silvaner Sekt

Wein- Gelee
Wintertraum
Basilikum Gelee
Ingwer Gelee

Bio Vin-Chili

Bauers” Magentréster (Hefeschnaps)
Himbeergeist

Williams

Apfelbrand

Mirabellenbrand

Pfilzer Weinbrand VSOP
Gewiirztraminer Trester

Apfel-Zime-Likér

Feggenlikér

Weinbergspfirsichlikér

Dornfelderlikor

Winzerkaffee (Mokkalikér)

Pfilzer Saumagen, fliissig (Kriuterltkér)

Spirituosen

Likote

5,I10€ 0,75 Ltr.
5,I10€ 0,75 Ltr.

7,60€ 0,75 Ltr.
8,50 0,75 L.
8,90 0,75 Ler.

5,50 €
5,50 €
5,50 €
6,50 €

9,00 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €
14,50 €

14,50,€.
12,50 €
12,50 €
12,50 €
13,50€
12,00€

0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,7 Ltr.
0,5 Ltr.

0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.
0,5 Ltr.

Weinpreisliste

Weinhaus Bauer GbR

Altdorferstr.3 67482 Venningen
Tel. 06323-27 34 Fax. 06323-987023
www.gutshof-bauer.de, gutshof-bauer(@online.de
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Pmm, Ipesial-Edition

Auch im Weinverkauf erhaltlich... super Geschenke-ldee

Rode things with great (ove
Einjach traumhagt pir
Euren ladefrabend

Cabernet Sauvignon Rose
Super beerig... mmmm...
0,75 Ltr. 17,50 Euro

Meer, Schuhe wnd WeiBburgunder

.. dad veicht mir, Schats! Mheer, StiHess. -

_ Weillburgundet

DAS REICHT MIR, SCHATZ!

WeiRer Burgunder Spatlese feinherb
0,75 Ltr. 21,50 Euro

5 'n " . 'n

Bullychitti

Perjelt piir dap Weihnachtr-Eryen
Cuvee von Merlot &

Cabernet Sauvignon
0,75 Ltr. 23,50 Euro




